
Rezultato procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)

–

53,2

64,4

Mokyklos 

rezultatų  

procentais 

vidurkis

57,1

50,2

51,3

57,6

75,8

Mokyklos 

rezultatų  

procentais 

vidurkis

64,9

60,0

66,7

68,6

NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS

2022 m. 6 klasė

Kretingos rajono Darbėnų gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas Mokiniai, laikę testą Mokiniai, nebaigę testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 21 – –

Matematika 21 0 53,2

Skaitymas 21 0 64,4

Pagal veiklos sritį
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Pagal kognityvinių gebėjimų grupę
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(baigusiųjų visą testą)

MATEMATIKA MATEMATIKA

Skaičiai ir skaičiavimai 60,3 60,3 Žinios ir supratimas 57,1

Reiškiniai, lygtys, nelygybės 49,7 49,7 Taikymai 50,2

Geometrija, matai ir matavimai 50,0 50,0 Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 51,3

Problemų sprendimas 41,9 41,9 SKAITYMAS

Statistika 58,3 58,3 Supratimas ir žinių taikymas 57,6

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 75,8

Pagal teksto suvokimo aspektą
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Pagal skaitomo teksto aspektą
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SKAITYMAS SKAITYMAS

Teksto visuma ir detalės 52,7 52,7 Tiesioginės informacijos radimas 64,9

Nuomonės / požiūriai 67,9 67,9 Tiesioginių išvadų darymas 60,0

Veikėjai / objektai 69,0 69,0 Interpretavimas ir idėjų integravimas 66,7

Teksto pobūdis ir kalbinė raiška 82,9 82,9 Teksto turinio, kalbos ir teksto elementų vertinimas 68,6
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